
Dodávatel': lČo; 36490580
SUPTRANS G.T,M., s.r.o.

StakčínSka 755
069 01 Snina
DlČ, 2021,/77153 lČ DPH: sK2o21777153
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Cls,o úctu'kód 245269655410200
lBAN/SWIFT sK1602000000002452696554 / sUBAsKBX
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu FJrešov
spis. zn,' Sro 14630iP

067 66 Kclbasov

l'el.: 769 81 29
DlČ_ 202č794523

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia
Daňová povinnost':
Dátum dodania:
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Stredjsko, 5

Objednané dňa,
Uculací list č, V14l1O90B

Forma únrarJy. p p,

Spósob dopravy: osobne

Zákazka,, a

Fax:
|č DPH:

16.05,2014
09.05 _2014

07,05.2014
07.05.2014

FAKTÚRA č. 2o145o5o4

obec kolbasov

Fakturujeme Vám

001 -V1 4/1 0908

Počet MJ Cena MJ %DPH Zl'ava

l

Celkom

Pletivo PVC ze|,15a cmZ5 m 6x6 cm
Drot napinací PVC 3,4/78 m zel,
)Ql-v14111426
Drót viazací PVC ze1,1.4 rnnr/50 m
Farba Renokov zelený 0530 0,75 kg
Štetec plochy 2
Riedidlo S 6006 35O g Eiastik

1,000 ks
1,000 ks

1,000 ks
2,000 ks
1,000 ks
'1 ,000 ks

-'--.'"l

2() ?2

6,72

1 ,13
5,30
1,53

0,94

20%
20%

20%

2O%

20%

20ok

47,20

8,06

l,Jo

1,B4

1,13

Celkom k úhrade EUR 72,30

Rozpis DPH
Y sadzbe 20oÁ

Súčet

Základ DPH DPH
60.25 1) a^

60,25 12,05

Celkom
72,30

72,30

v |rripacie ne,lodržanja terrnínu spiatnosti vám móžerne účtovat' zakaždý deň úrokil z omeškania,rovar uvedelTý na tomto dokiade ostáva vo viastníctve dodavate|'a až do doby úplného zapiatenia faktúry odberate|,om,

.§tIřflŘd§,§ G.T, hI. a,r,a,
$ta_kčínska 755
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Vystavil, Ruňaninová AnrIa F-mai|; stavebniny@suptrans.sk
Telefón, 057 7682319, 09rJ3 61O727, O57 762 1243 Fax: 057 762 3613
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